INDICAÇÃO Nº 367/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a colocação de placa  proibindo jogar lixo na esquina da rua Cel Pradel com Avenida Tenente Anísio, no bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um local que está sendo utilizado como depósito de lixo, causando transtornos aos moradores com o aparecimento  de insetos e com o grande mau cheiro.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE